РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 августа   2015 год                                                                       № 354
        п. Верховье
О  включении Ширкиной Т.В. в список граждан, имеющих право на  приобретение жилья экономического класса в рамках программы «Жилье для российской семьи» на территории Орловской области
     В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  от 05 мая 2014г. №404 «О некоторых вопросах реализации программы «Жилье для российской

семьи» в рамках государственной программы РФ «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан РФ», постановлением Правительства Орловской области от 28 августа 2014 года №251 «Об установлении категорий граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, порядка формирования списков таких граждан и сводного по Орловской области реестра таких граждан в рамках реализации программы «Жилье для российской семьи» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», протоколом заседания жилищной комиссии от 10 августа 2015 года №6, рассмотрев представленные в администрацию Верховского  района  заявление Ширкиной Т.В. о включении в список граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, и приложенные к нему документы,  п о с т а н о в л я ю :
1. Признать  Ширкину Татьяну Владимировну, 1976г.р., проживающую по адресу: Орловская область, Верховский район, пгт.Верховье, ул.Дзержинского, д.15, соответствующей категории  № 05  Перечня категорий граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса в рамках реализации программы «Жилье для российской семьи», а именно «граждане, имеющие 3 и более детей, - независимо от размеров занимаемого жилого помещения».

2.  Отметить отсутствие преимущественного права гражданина на приобретение в рамках программы жилья экономического класса.

3. Включить Ширкину Татьяну Владимировну  в список граждан, имеющих право на приобретения жилья экономического класса, а так же членов её семьи:

Мужа (брак не зарегистрирован) – Цаплина Юрия Васильевича, 1964 г.р.

сына – Цаплина Виталия Юрьевича, 2002г.р.
дочь - Цаплину Анжелу Юрьевну, 2005 г.р.

дочь – Цаплину Анастасию Юрьевну, 2008 г.р.

дочь – Цаплину Дарью Юрьевну, 2011 г.р.

дочь – Цаплину Софию Юрьевну, 2015 г.р.
с присвоением порядкового номера: 575413316437013072015 .

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и  подлежит размещению на официальном интернет-сайте района (adminverhov.ru).
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на зам.главы администрации  А.А.Воробьева.

Глава администрации                                В.А.Гладских
Подготовил: отдел архитектуры и градостроительства района_______________А.С.Гайманова___________2015г.
Завизировали:
__________________ А.А.Воробьев _____________2015г.

__________________ Е.В.Голятина _____________2015г.

Рассылка:
1. Отдел делопроизводства – 1экз., оригинал;

2. Отдел архитектуры и градостроительства – 1экз., оригинал.
А.С.Гайманова
2-30-98